quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08F1F0AD32B888CA4CD1EBD9A59DC58D

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 631/2018

P.A.: Nº 0187/2018 – INEXIGIBILIDADE: Nº 044/2018 – CONTRATO: Nº 631/2018 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADO: FALCÃO REAL SERVIÇOS LTDA – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO AOS BENEFICIÁRIOS
DO TFD PARA A CIDADE INTEGRANTE DA LINHA UAUÁ/SALVADOR, IDA E VOLTA – VALOR
GLOBAL: R$ 174.720,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS) –
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: AÇÃO: 2.193 – CLASSIFICAÇÃO 3390.39.00.00 – FONTE: 02; –
VIGÊNCIA: 24/09/2018 ATÉ 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 24/09/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08F1F0AD32B888CA4CD1EBD9A59DC58D

		2018-10-03T15:58:31-0300